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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2015

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 1 - 4

659

160

163

169

175

180

Han i Elezit

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja

Zyra e Kryetarit

Administrata

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 222

 7

 7

 17

 17

 0

 0

 10

 10

 9

 1,358,378

 60,816

 60,816

 86,688

 86,688

 55,520

 55,520

 63,118

 63,118

 53,388

 149,000

 17,000

 17,000

 38,000

 38,000

 4,000

 4,000

 3,000

 3,000

 15,000

 456,649

 31,000

 31,000

 26,000

 2,051,844

 102,816

 102,816

 177,688

 177,688

 59,520

 59,520

 66,118

 66,118

 94,388

 50,000

 25,000

 25,000

 37,817

 22,000

 22,000

 1,795,586

 87,816

 87,816

 172,688

 172,688

 59,520

 59,520

 66,118

 66,118

 67,278

 256,258

 15,000

 15,000

 5,000

 5,000

 27,110

 222

 7

 7

 17

 17

 0

 0

 10

 10

 9

 1,348,378

 60,816

 60,816

 86,688

 86,688

 55,520

 55,520

 63,118

 63,118

 53,388

 10,000
 135,800

 17,000

 17,000

 34,000

 34,000

 4,000

 4,000

 3,000

 3,000

 10,000

 13,200

 4,000

 4,000

 5,000

 37,817

 22,000

 22,000

 15,000

 10,000

 10,000

 35,000

 15,000

 15,000

 258,591

 30,000

 30,000

 3,890

 198,058

 1,000

 1,000

 22,110

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16035

16335

16935

17535

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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195

470

480

660

730

Zyra komunale për komunit

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvil

Zhvillimi Ekonomik

Planifikimi Urban dhe Mjedi

Shëndetësia dhe mirëqenia 

Parandalimi dhe Inspektimi i Z

Zyra komunale për komunitete

Pylltaria dhe inspeksioni

Planifikimi I zhvillimit ekonomi

Planifikimi urban dhe inspeksi

 9

 1

 1

 5

 5

 3

 3

 8

 8

 34

 53,388

 4,770

 4,770

 24,781

 24,781

 20,176

 20,176

 47,837

 47,837

 210,972

 15,000

 1,000

 1,000

 2,520

 2,520

 1,500

 1,500

 3,000

 3,000

 23,500

 26,000

 272,524

 272,524

 16,125

 94,388

 5,770

 5,770

 41,301

 41,301

 21,676

 21,676

 323,361

 323,361

 256,597

 14,000

 14,000

 6,000

 67,278

 5,770

 5,770

 27,301

 27,301

 21,676

 21,676

 160,861

 160,861

 241,149

 27,110

 14,000

 14,000

 162,500

 162,500

 15,448

 9

 1

 1

 5

 5

 3

 3

 8

 8

 34

 53,388

 4,770

 4,770

 24,781

 24,781

 20,176

 20,176

 47,837

 47,837

 205,972
 5,000

 10,000

 1,000

 1,000

 2,520

 2,520

 1,500

 1,500

 3,000

 3,000

 19,500

 5,000

 4,000
 6,000

 14,000

 14,000

 3,890

 110,024

 110,024

 9,677

 22,110

 162,500

 162,500

 6,448

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

18444

19675

47115

48035

66480

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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 3 - 4

755

920

Shërbimet Sociale dhe Rezi

Arsimi dhe shkenca

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë prim

Shërbimet Sociale-Han i Elezi

Administrata

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 2

 32

 3

 3

 125

 5

 97

 23

 13,782

 197,190

 16,900

 16,900

 713,412

 28,935

 541,009

 143,468

 1,500

 22,000

 2,200

 2,200

 38,280

 10,400

 22,000

 5,880

 10,000

 6,125

 111,000

 111,000

 25,282

 231,315

 20,100

 20,100

 882,509

 161,335

 569,519

 151,655

 11,000

 11,000

 222  1,358,378  149,000  50,000  456,649  2,051,844 37,817

 6,000

 1,000

 1,000

 8,817

 6,510

 2,307

 18,834

 222,315

 19,900

 19,900

 865,509

 149,335

 565,519

 150,655

 6,448

 9,000

 200

 200

 17,000

 12,000

 4,000

 1,000

 2

 32

 3

 3

 125

 5

 97

 23

 13,782

 192,190

 16,900

 16,900

 708,412

 28,935

 537,009

 142,468

 5,000

 5,000

 4,000

 1,000

 1,500

 18,000

 2,000

 2,000

 38,280

 10,400

 22,000

 5,880

 4,000

 200

 200

 6,000

 1,000

 1,000

 8,817

 6,510

 2,307

 5,000

 5,000

 6,000

 6,000

 3,552

 6,125

 105,000

 105,000

 6,448

 6,000

 6,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 222  1,348,378  135,800  15,000  258,591  1,795,586 37,817

 0  10,000  13,200  35,000  198,058  256,258 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

73044

75050

75671

92175

94020

95220

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0
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Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

Financimi nga Huamarrja
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